
 
UCHWAŁA NR 197/XLIII/2010 

RADY MIASTA PODKOWY LE ŚNEJ 
z dnia 22 października 2010 roku 

 
 
w sprawie zmiany uchwały Nr 193/XLI/2010 Rady Miasta Podkowy Leśnej 
z dnia 28 czerwca 2010 r. w sprawie umieszczenia tablicy pamiątkowej 
poświęconej Powstańcom Warszawskim na budynku Pałacyku-Kasyna  
w Podkowie Leśnej przy ul. Lilpopa 18. 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) Rada Miasta Podkowy Leśnej 
uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
 
Wykreśla się § 2. z uchwały Nr 193/XLI/2010 Rady Miasta Podkowy Leśnej z dnia  
28 czerwca 2010 r. w sprawie umieszczenia tablicy pamiątkowej poświęconej Powstańcom 
Warszawskim na budynku Pałacyku-Kasyna w Podkowie Leśnej przy ul. Lilpopa 18. 

 
§ 2. 

 
Pozostałe zapisy uchwały Nr 193/XLI/2010 Rady Miasta Podkowy Leśnej z dnia  
28 czerwca 2010 r. w sprawie umieszczenia tablicy pamiątkowej poświęconej Powstańcom 
Warszawskim na budynku Pałacyku-Kasyna w Podkowie Leśnej przy ul. Lilpopa 18 
pozostają bez zmian. 

 
§ 3. 

 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Podkowa Leśna. 

 
§ 4. 

 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Wiceprzewodnicząca Rady Miasta 
Podkowa Leśna 

/-/ 
Anna Łukasiewicz 

 
 
         
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 


